





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Fetrovská č.p. 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Fetrovská č.p. 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				DRAKS spol. s r.o.
 —
				IČ: 61465429 —
				Datová schránka: jcm26jj
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Památky Praha a.s.
 —
				IČ: 26479109 —
				Datová schránka: tyefjsk
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				Big Sweets s.r.o.
 —
				IČ: 08105723 —
				Datová schránka: mdc33w2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IAS Hospitality s.r.o.
 —
				IČ: 07313667 —
				Datová schránka: 4kzc3jn
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IAS consulting s.r.o.
 —
				IČ: 06600255 —
				Datová schránka: sj5u8is
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hospitality Group s.r.o.
 —
				IČ: 09763112 —
				Datová schránka: sd7vvem
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hospitality Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 09817433 —
				Datová schránka: jffy6pf
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hotel Management s.r.o.
 —
				IČ: 07212330 —
				Datová schránka: es2a5qn
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQHM s.r.o.
 —
				IČ: 08538913 —
				Datová schránka: ne2dwr6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQsales s.r.o.
 —
				IČ: 03958256 —
				Datová schránka: 9bwz46j
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Golem Security Agency s.r.o.
 —
				IČ: 04936795 —
				Datová schránka: 535rwzy
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IPS Legion Secure a.s.
 —
				IČ: 09232681 —
				Datová schránka: vmq9uwr
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Support 4 Clients s.r.o.
 —
				IČ: 06804845 —
				Datová schránka: 549zzam
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				l.Eldorado Praha, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25621319 —
				Datová schránka: w79h59k
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Insightory s.r.o.
 —
				IČ: 17094178 —
				Datová schránka: wg76v84
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				OMNIMED spol. s r.o.
 —
				IČ: 49357549 —
				Datová schránka: tc26vte
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Hotelkonsult, spol. s r.o. - v likvidaci
 —
				IČ: 43872034 —
				Datová schránka: 4uqpuqm
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společnost T.A.Q. s.r.o.
 —
				IČ: 28868781 —
				Datová schránka: n433qw6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rybářské potřeby Šedová s.r.o.
 —
				IČ: 08997594 —
				Datová schránka: ngcsyhb
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Work it s.r.o.
 —
				IČ: 08901252 —
				Datová schránka: 8fqptht
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kettner Energy s.r.o.
 —
				IČ: 04721632 —
				Datová schránka: ncuht9a
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Ultramarine s.r.o.
 —
				IČ: 27061213 —
				Datová schránka: 3nb834d
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 996/116, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Fetrovská 938, Praha 6
 —
				IČ: 09046194 —
				Datová schránka: hizkgq6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ASSOL COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 25777955 —
				Datová schránka: crxnr3t
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TANDEM TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 48110159 —
				Datová schránka: v2b8r9s
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
 —
				IČ: 28441907 —
				Datová schránka: 8ac5ch3
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FM Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27895718 —
				Datová schránka: pxb6rmj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Institut rozvoje společenské odpovědnosti, z.s.
 —
				IČ: 22876669 —
				Datová schránka: u6t39wj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Védský Spolek Kailash
 —
				IČ: 01622749 —
				Datová schránka: t7awxje
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Jan Linhart s.r.o.
 —
				IČ: 27570266 —
				Datová schránka: m8pdffy
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ELMO spol. s r. o.
 —
				IČ: 40765652 —
				Datová schránka: w353ihx
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WaterSweets s.r.o.
 —
				IČ: 61856037 —
				Datová schránka: a47bqpe
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Verba Vivere s.r.o.
 —
				IČ: 19596715 —
				Datová schránka: 44dze6c
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 998/120, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Na Čihadle 919/34, Praha 6
 —
				IČ: 09616756 —
				Datová schránka: jcmk2gs
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 919/34, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ARBUSCULA s.r.o.
 —
				IČ: 24266744 —
				Datová schránka: 578j5v2
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BEKSOR v.o.s.
 —
				IČ: 29086132 —
				Datová schránka: q4qfxxf
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EXALTATA s.r.o.
 —
				IČ: 24255360 —
				Datová schránka: 8v9jfjv
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FOSO v.o.s.
 —
				IČ: 28045041 —
				Datová schránka: d3y6zf4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HENRAGO, a.s.
 —
				IČ: 14180332 —
				Datová schránka: iaj8msg
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				KOWISO v.o.s.
 —
				IČ: 29080088 —
				Datová schránka: csxxhhi
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kašperské Hory s.r.o.
 —
				IČ: 14068761 —
				Datová schránka: gsky6g4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MYRIOSTIMA s.r.o.
 —
				IČ: 24240443 —
				Datová schránka: c8hehfb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Obalovny servis a.s.
 —
				IČ: 05335558 —
				Datová schránka: 8hkz84i
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pro Group, s.r.o.
 —
				IČ: 26373483 —
				Datová schránka: nzyutp9
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REMVIKO k.s.
 —
				IČ: 26359324 —
				Datová schránka: qmyw7hu
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RS HOLDING SE
 —
				IČ: 24182184 —
				Datová schránka: azg7e6v
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rekoskov s.r.o.
 —
				IČ: 04638921 —
				Datová schránka: zcud9yb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SULCATA s.r.o.
 —
				IČ: 24256676 —
				Datová schránka: x92jjjh
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Na Čihadle 958, Praha 6
 —
				IČ: 03897974 —
				Datová schránka: se3rint
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Starmosty s.r.o.
 —
				IČ: 07122764 —
				Datová schránka: wee89d8
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WISO Kožlany CZ s.r.o.
 —
				IČ: 29096332 —
				Datová schránka: 7cpn39c
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WISO Plzeň CZ v.o.s.
 —
				IČ: 29083770 —
				Datová schránka: nbxeem5
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kachal.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 03989020 —
				Datová schránka: wyt3w2y
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Wesnap Production s.r.o.
 —
				IČ: 07800711 —
				Datová schránka: xg6s52y
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Apollo Art s.r.o.
 —
				IČ: 29016339 —
				Datová schránka: jhgiph2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Miltrystav s.r.o.
 —
				IČ: 09528555 —
				Datová schránka: hvnj8bw
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1191/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				M&C Life s.r.o.
 —
				IČ: 09276688 —
				Datová schránka: zaibfik
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1416/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VICKY s.r.o.
 —
				IČ: 44851383 —
				Datová schránka: vd8afe6
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1416/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				respo, spol. s.r.o., organizační složka
 —
				IČ: 26695791 —
				Datová schránka: 33nc45v
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 2835/93, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pexim, spol. s r.o.
 —
				IČ: 44794126 —
				Datová schránka: t9u66pr
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 956/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bantu Design, s.r.o.
 —
				IČ: 04951808 —
				Datová schránka: 764sg7q
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům Na Dyrince 6
 —
				IČ: 27233901 —
				Datová schránka: qqdpeq3
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Space Films, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 17049431 —
				Datová schránka: d598drj
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1135/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Space Prague, s.r.o.
 —
				IČ: 27069010 —
				Datová schránka: c4r3id3
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1135/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AS Consult s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 63983931 —
				Datová schránka: qr4nkii
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 942/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Maňana Industry s.r.o.
 —
				IČ: 11869763 —
				Datová schránka: ndwigyz
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1406/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DOLMEN INTERNATIONAL spol.s r.o.
 —
				IČ: 15270513 —
				Datová schránka: w2wzeq2
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2483/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Česká společnost pro výzkum 18. století
 —
				IČ: 69061670 —
				Datová schránka: 5uhajia
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2483/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Finanční a obchodní služby, s.r.o.
 —
				IČ: 26181002 —
				Datová schránka: pxgp2bq
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1686/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VR 77, s.r.o.
 —
				IČ: 03269736 —
				Datová schránka: 27umjpc
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1174/73, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FORMO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45312940 —
				Datová schránka: d9ap3sk
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 908/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				QPQ, s.r.o.
 —
				IČ: 28467973 —
				Datová schránka: kedvwcn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 925/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MANEKO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00506559 —
				Datová schránka: yv4jz6h
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Moudrohraní z.s.
 —
				IČ: 10799427 —
				Datová schránka: n2zznfh
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Vávra a Barták v.o.s.
 —
				IČ: 62413392 —
				Datová schránka: vxk9cxn
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FACIO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191340 —
				Datová schránka: gdf5nsm
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1408/132, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Na Pískách s.r.o.
 —
				IČ: 09323643 —
				Datová schránka: ynedfhx
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1184/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REFAN s.r.o.
 —
				IČ: 26127521 —
				Datová schránka: ncywwfv
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 955/63, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rylee Commerce, s.r.o.
 —
				IČ: 04705106 —
				Datová schránka: a8wheex
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1183/88, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Čanku s.r.o.
 —
				IČ: 08699194 —
				Datová schránka: 349hsrz
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 955/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Twenty Four s.r.o.
 —
				IČ: 28403282 —
				Datová schránka: xgy8tyq
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1199/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COBRA-atelier s.r.o.
 —
				IČ: 48035963 —
				Datová schránka: vyzv7ix
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Air Kodiak s.r.o.
 —
				IČ: 10667423 —
				Datová schránka: psnddys
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1167/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Intersum s.r.o.
 —
				IČ: 10793381 —
				Datová schránka: c73pgsj
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1167/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NEUW Radiology Imaging s.r.o.
 —
				IČ: 17186633 —
				Datová schránka: z6wa8d2
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TILIA - občanské sdružení, z. s.
 —
				IČ: 45251410 —
				Datová schránka: wqhca8i
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TILIA s.r.o.
 —
				IČ: 61853739 —
				Datová schránka: gnd7be5
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REALLOAD s.r.o.
 —
				IČ: 28419367 —
				Datová schránka: rgfwrpq
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1182/86, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FOTOATLAS services, s.r.o.
 —
				IČ: 24315427 —
				Datová schránka: mq3h7jd
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1144/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PhotoHint.com, s.r.o.
 —
				IČ: 26487896 —
				Datová schránka: ryrs9jd
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1144/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				B E L Č U G s.r.o.
 —
				IČ: 63995018 —
				Datová schránka: cnxqbsv
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COMPLEX, s.r.o.
 —
				IČ: 60491841 —
				Datová schránka: n4uwd6i
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DAMABI s.r.o.
 —
				IČ: 08093440 —
				Datová schránka: 7cr3q8u
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Farid Ahmadov s.r.o.
 —
				IČ: 14429489 —
				Datová schránka: pcvx3mc
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REGAINVEST spol. s r.o.
 —
				IČ: 44797168 —
				Datová schránka: wcrww5f
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				STARLUX, s.r.o.
 —
				IČ: 03680355 —
				Datová schránka: 2rwukte
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Tenisový klub Hanspaulka z.s.
 —
				IČ: 00536652 —
				Datová schránka: e5bju5j
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1592/113, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Simply The Best Family Club, s.r.o.
 —
				IČ: 26700484 —
				Datová schránka: dcruf2r
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 874/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				A.M. s.r.o.
 —
				IČ: 25623516 —
				Datová schránka: j23m9p8
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1176/69, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků domu č. 2086/20 v Šárecké ul. v Praze 6
 —
				IČ: 27193144 —
				Datová schránka: e9vpbuk
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2086/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Twido, z.s.
 —
				IČ: 06032133 —
				Datová schránka: ef6i4my
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2086/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ProBo  spol. s r.o.
 —
				IČ: 25113003 —
				Datová schránka: 26buuxn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 952/67, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Fetrovská č.p. 1007/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1008/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 934/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 935/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 934/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1004/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 936/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 913/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 937/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 913/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1010/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 885/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 912/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 994/112, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 992/108, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 911/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 986/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 988/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 989/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Big Sweets s.r.o.
 —
				IČ: 08105723 —
				Datová schránka: mdc33w2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Insightory s.r.o.
 —
				IČ: 17094178 —
				Datová schránka: wg76v84
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rybářské potřeby Šedová s.r.o.
 —
				IČ: 08997594 —
				Datová schránka: ngcsyhb
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kettner Energy s.r.o.
 —
				IČ: 04721632 —
				Datová schránka: ncuht9a
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TANDEM TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 48110159 —
				Datová schránka: v2b8r9s
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FM Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27895718 —
				Datová schránka: pxb6rmj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Jan Linhart s.r.o.
 —
				IČ: 27570266 —
				Datová schránka: m8pdffy
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kašperské Hory s.r.o.
 —
				IČ: 14068761 —
				Datová schránka: gsky6g4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Apollo Art s.r.o.
 —
				IČ: 29016339 —
				Datová schránka: jhgiph2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Miltrystav s.r.o.
 —
				IČ: 09528555 —
				Datová schránka: hvnj8bw
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1191/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bantu Design, s.r.o.
 —
				IČ: 04951808 —
				Datová schránka: 764sg7q
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Maňana Industry s.r.o.
 —
				IČ: 11869763 —
				Datová schránka: ndwigyz
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1406/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				QPQ, s.r.o.
 —
				IČ: 28467973 —
				Datová schránka: kedvwcn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 925/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MANEKO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00506559 —
				Datová schránka: yv4jz6h
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FACIO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191340 —
				Datová schránka: gdf5nsm
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1408/132, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Na Pískách s.r.o.
 —
				IČ: 09323643 —
				Datová schránka: ynedfhx
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1184/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Čanku s.r.o.
 —
				IČ: 08699194 —
				Datová schránka: 349hsrz
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 955/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COBRA-atelier s.r.o.
 —
				IČ: 48035963 —
				Datová schránka: vyzv7ix
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Intersum s.r.o.
 —
				IČ: 10793381 —
				Datová schránka: c73pgsj
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1167/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NEUW Radiology Imaging s.r.o.
 —
				IČ: 17186633 —
				Datová schránka: z6wa8d2
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COMPLEX, s.r.o.
 —
				IČ: 60491841 —
				Datová schránka: n4uwd6i
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Simply The Best Family Club, s.r.o.
 —
				IČ: 26700484 —
				Datová schránka: dcruf2r
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 874/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BOHEMIA CAR, s.r.o.
 —
				IČ: 61065200 —
				Datová schránka: hkuz4wb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1147/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FVE Tušimice gama s.r.o.
 —
				IČ: 17397952 —
				Datová schránka: hqynm6m
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 946/134, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Fitja s.r.o.
 —
				IČ: 08066591 —
				Datová schránka: 2kt25vs
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1930/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Lynx B.V., organizační složka
 —
				IČ: 02451778 —
				Datová schránka: xne8cpy
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 879/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VENICE Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 26422727 —
				Datová schránka: w3u95pv
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MUDr. Markéta Šranková s.r.o.
 —
				IČ: 04421388 —
				Datová schránka: xm79b77
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 876/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DDent s.r.o.
 —
				IČ: 24244619 —
				Datová schránka: ta7jb5i
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 948/138, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amberius, s.r.o.
 —
				IČ: 09650539 —
				Datová schránka: bmeq2m5
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1448/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Emma design s.r.o.
 —
				IČ: 07712456 —
				Datová schránka: z2hq2c3
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1266/65, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FENIX GROUP a.s.
 —
				IČ: 28935381 —
				Datová schránka: dm9jdbt
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1449/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amvoort s.r.o.
 —
				IČ: 06397590 —
				Datová schránka: y2bqffp
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1274/74, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AAA BROKERS, s.r.o. česky                                 AAA BROKERS, Ltd anglicky                                 AAA BROKERS, GmbH německy
 —
				IČ: 61502677 —
				Datová schránka: yjdm22y
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 869/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Neo Energies Invest s.r.o.
 —
				IČ: 14343100 —
				Datová schránka: 7fxnykc
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1262/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Fetrovská č.p. 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 939/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 941/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 999/63, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1001/61, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1004/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1007/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1008/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1410/67, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1411/65, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1446/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1447/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 2578/2a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 2579/2b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Evropská č.p. 1728/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1802/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1884/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1973/56, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2060/80, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2061/78, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2062/76, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2063/74, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2690/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2758/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 835/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 836/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 837/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1661/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1662/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 542/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1417/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1418/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1419/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 2710/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2382/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2383/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2384/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2385/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2386/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2387/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2388/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Fetrovská č.p. 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1007/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1008/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 934/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 935/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 934/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1004/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 936/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 913/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 937/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 913/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1010/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 885/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 912/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 994/112, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 996/116, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 992/108, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 911/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Na čihadle č.p. 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 934/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 913/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1010/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 994/112, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 996/116, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 992/108, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 986/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 988/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 989/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 998/120, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 984/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 990/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 991/106, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 983/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 991/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 919/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 982/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 982/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 999/122, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 920/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1415/87, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1414/89, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 1191/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1416/85, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 1192/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Havlovská č.p. 1192/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1191/104, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1413/91, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 883/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Písek
	Ostrava
	Slaný
	Frýdek-Místek
	Praha
	Mariánské Lázně
	Karviná
	Valašské Meziříčí
	Brno




    Top lokality brigády

    	Velká Dobrá
	Zlín
	Vinohrady, Praha
	Kyjov, okres Hodonín
	Jičín
	Libeň, Praha
	Mariánské Lázně
	Karlovy Vary
	Mosty u Jablunkova
	Uherský Brod




    Top profese

    	Domácí práce
	Technik / technička výroby
	Produkční
	Bankovní specialista / specialistka
	Technik / technička ve strojírenství
	Dělník / Dělnice
	Realitní makléř / makléřka
	Architekt / Architektka
	Operátor / operátorka v energetice
	Disponent / disponentka dopravy




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	MEGAKRIS s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Foxconn Technology CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	průzkum
	směrnice
	paušální výdaj
	škody
	strukturovaný životopis
	kolektivní smlouva
	teplota
	vztahy
	TMS
	zapůjčení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	SPECIALISTA ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH REKLAMACÍ - Olomouc
	Pracovník/ice zákaznické oddělení
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Elektrikář pro provoz čistírny důlních vod
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy
	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze
	Dělník, dělnice EPCE Slaný
	Adiktolog
	Čišník / Servírka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Team Leader HalfPrice - Pražské prodejny
	Číšník / Servírka
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV
	Specialista řízení procesů
	ČÍŠNÍK / ČÍŠNICE - Sokolovna (náborový příspěvek 10 000)
	Asistent/ka poradce
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Kurýr, dopravce Ústecký kraj




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Uklízečka
	Obchodní manažer/ka - Produktová skupina Vaky a nádrže
	Engineering Manager
	Obchodní zástupce - servis oken (70.000,-Kč) Ekodoma s.r.o.
	Klinický monitor - poliklinické sledování
	Zdravotní sestra/bratr
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Barista/ka v kavárně Costa Coffee
	Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester)
	Stavební dělník




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















